UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
prC-reitoria de ensino de graduação

PORTARIA NQ 008/95

O PRO-REITOR de ENSINO DE GRADUAÇÃO, usando de

suas atribuições estatutárias e,

CONSIDERANDO O teor da Portaria nQ 007/95 de 02

de agosto de 1995;

CONSIDERANDO, finalmente, o teor do Ofício nQ

128/95 - ICB, de 07 de agosto de 1995.

RESOLVE:

I - SUBSTITUIR O Professor ALTAIR FERNANDES DOS

SANTOS - ICB(Ciências Biológicas) pelo Professor NORIVAL DAGOBERTO PA-

RALUPPI - ICB(Ciências Biológicas), como membro da Comissão.

II - MANTER o prazo anteriormente estabelecido,

para que a referida Comissão apresente relatório conclusivo sobre a

matéria.

Dê-se ciência e cumpra-se.

PRO-REITORIA de ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDA

DE DO AMAZONAS, 02 de agosto de 1995.

UWIVERSlDüOF DO í^MüZONAS
PRO-RElJjÓiilA Uli KNSUO (Mi (iKAÜUAÇÂO

, A A U Vx-v
Bruc» Pfttrlck Òsborn»

i»Rd - ReiTOR

FLIA - 07